АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.01.2019 № 04                                                                                 с. Смоленское
О предоставлении муниципального имущества в безвозмездное пользование
Рассмотрев заявление Автономной некоммерческой организации «Газета «Заря» Смоленского района Алтайского края от 28.11.2018 г. № 31 (вх. 6102б-02-44 от 10.12.2018 г.), в соответствии с пунктом 7 статьи 31.1 Федерального закона от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», статьи 17.1 Федерального закона от 26.02.2006 г.  № 135-ФЗ «О защите конкуренции», решением Смоленского районного собрания депутатов Алтайского края от 31.08.2018 года №43 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), в целях предоставления его во владение и (или) в пользование социально ориентированным некоммерческим организациям, Порядка предоставления во владение и (или) пользование муниципального имущества, включенного в перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), в целях предоставления его во владение и (или) пользование  социально ориентированным некоммерческим организациям», Постановлением Администрации Смоленского района Алтайского края от 10.10.2018 г. № 1148 «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций) в целях предоставления его во владение и (или) пользование социально ориентированным некоммерческим организациям», Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить  в безвозмездное пользование Автономной некоммерческой организации «Газета «Заря» Смоленского района Алтайского края имущество, находящееся в собственности муниципального образования Смоленский район Алтайского края, согласно приложения к настоящему постановлению, балансовой стоимостью 2885359,67 руб., начисленной амортизацией 1902027,32 руб., остаточной стоимостью 983332,35 руб., путем заключения договора безвозмездного пользования муниципальным имуществом.
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                       Л.В. Моисеева